Osielsko, dnia 11 października 2021 r.
Radni Gminy Osielsko
Pan Andrzej Matusewicz
Pan Maciej Landowski
Pan Przemysław Ziętara
Dot. BRG.0003.36.2021
Rozpatrując interpelację przekazaną dnia 28 września br. dot. terenu sportowo-rekreacyjnego przy ul. Wierzbowej nt. realizacji zadań, które Panowie wymieniacie, dotyczące dwóch jednostek organizacyjnych Gminy informuję, co następuje.
I.  GOSiR – jako zarządca terenu boiska i placu zabaw przy ul. Wierzbowej w Osielsku informuje, że prowadzi ciągłe działania mające na celu utrzymanie należytego stanu obiektu w ramach środków, jakie zostały na ten cel przyznane w naszym budżecie. 
W odniesieniu do propozycji pilnych będących w kompetencjach GOSiR:
1. W ramach posiadanych środków sprzątanie obiektu odbywa się codziennie.
2. Prześwietlenie drzew i krzewów tak, by wyeliminować obszary niedostępne dla kamer nastąpi w najbliższym okresie, w ramach prac jesiennych.
3. W ramach planowanego budżetu na rok 2022 GOSiR złożył wniosek do Urzędu 
o ujęcie kosztów rozbudowy piłkochwytów w budżecie Gminy, co jest warunkiem jego realizacji.
5. Istniejący regulamin uległ zniszczeniu w wyniku dewastacji, nowy regulamin zostanie umieszczony na obiekcie bezzwłocznie.
9. Cały teren obiektu wraz z wejściem jest objęty monitoringiem.
10. Powołanie gospodarza obiektu może nastąpić po wybudowaniu zaplecza, które umożliwi stworzenie należytych warunków socjalnych i technicznych dla gospodarza obiektu.
II. [bookmark: _GoBack]Urząd Gminy – dot. punktów 4, 6, 7 i 8:
4. W sprawozdaniu Wójta złożonym na ostatniej sesji Rady Gminy została przedstawiona informacja: „Ogłoszony 28 czerwca przetarg na budowę zaplecza socjalnego na boisku przy ul. Wierzbowej w Osielsku z terminem składania ofert do 14 lipca br. został unieważniony ponieważ nie złożono żadnej oferty. Przetarg ogłoszono ponownie, termin składania ofert upływa 24 września.” Z przykrością informuję, że nastąpiło unieważnienie postępowania 
o udzielenie tego zamówienia ponieważ nie złożono żadnej oferty. W związku z powyższym proponuje się zaplanowanie budowy zaplecza socjalnego na boisku przy ul. Wierzbowej 
w roku przyszłym.
6. Budowa ulicy Grabowej – pragnę zauważyć, że budowa tej ulicy nie jest zaplanowana 
w budżecie Gminy na br., który Rada Gminy uchwaliła. Projekt na budowę ulicy Grabowej jest wykonany i realizacja tego zadania może zostać ewentualnie zaplanowana do budżetu na przyszły rok.
7. Dokończenie ogrodzenia placu jest ściśle związane z budową ulicy Grabowej.
8. Odnośnie zrewitalizowania rowu melioracyjnego, jego konserwacja zostanie przeprowadzona w br. w ramach zaplanowanych w budżecie Gminy środków (Rozdział 01095). Zaplanowano: ręczne wykoszenie i wygrabienie porostów ze skarp rowu, usunięcie namułu, oczyszczenie rowu z odpadów.
